2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__22.11.2004__    __282__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.11.2004___№__282__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О переводе земельного участка, находящегося в ведении Комсомольской сельской администрации Комсомольского района, из земель сельскохозяйственного назначения в земли поселений

В соответствии со статьями 8 и 83 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании материалов землеустроительного дела Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т :

Перевести земельный участок площадью 4,25 га (пашня), находящийся в ведении Комсомольской сельской администрации, из земель сельскохозяйственного назначения в земли поселений для предоставления под индивидуальное жилищное строительство в установленном законодательством порядке по вновь запланированной улице (ул. Чернова) южнее микрорайона имени И. Кабалина согласно утвержденному генплану развития с. Комсомольское, в том числе:

2,88 га
-
под индивидуальное жилищное строительство;

1,37 га
-
под устройство улицы, переулка (земельные участки общего пользования).

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов